МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

21.08.2014 3526/2№от

О студенческом составе ФБ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3441/2 от
05.08.2014г. пункт 2 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 38.03.05
Бизнес-информатика (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Дробинин Илья Эдуардович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3441/2 от
05.08.2014г. пункт 6 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 38.03.01 Экономика (высшее
образование - бакалавриат) в отношении следующих абитуриентов отменить:
1. Адова Юлия Вячеславовна
2. Козлов Иван Сергеевич

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

3. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3441/2 от
05.08.2014г. пункт 3 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 38.03.02 Менеджмент
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Юрк Антон Владимирович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 09.04.03 Прикладная информатика (высшее
образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бернадский Никита Михайлович по конкурсу 150

2 Ваганова Ольга Денисовна по конкурсу 146

3 Винарь Алексей Олегович по конкурсу 162

4 Григорьева Вера Борисовна по конкурсу 184

5 Гуськова Ольга Викторовна по конкурсу 154

6 Ермолаев Станислав Константинович по конкурсу 147

7 Ермолаева Александра Владимировна по конкурсу 181

8 Завьялов Никита Андреевич по конкурсу 190

9 Киняпина Екатерина Николаевна по конкурсу 154

10 Козырева Евгения Игоревна по конкурсу 165

11 Колесник Екатерина Анатольевна по конкурсу 148

12 Кравченко Максим Сергеевич по конкурсу 157

13 Кузнецова Анна Андреевна по конкурсу 149

14 Лапа Елизавета Игоревна по конкурсу 190

15 Ляников Артур Владимирович по конкурсу 158

16 Максимов Даниил Константинович по конкурсу 148

17 Мамышева Тамара Валерьевна по конкурсу 157

18 Мезенцева Екатерина Александровна по конкурсу 185

19 Петроченко Никита Сергеевич по конкурсу 153

20 Реутов Артём Вадимович по конкурсу 150

21 Румениди Афина Юрьевна по конкурсу 146

22 Рыбак Алина Дмитриевна по конкурсу 157

23 Савельев Евгений Игоревич по конкурсу 149

24 Скрябин Евгений Андреевич по конкурсу 172

25 Смирнов Максим Александрович по конкурсу 165

26 Сотников Роман Германович по конкурсу 152

27 Терентьева Виктория Андреевна по конкурсу 159

28 Червоткина Айман Анатольевна по конкурсу 150

29 Шалымов Антон Сергеевич по конкурсу 146

30 Шарипова Светлана Альбертовна по конкурсу 146

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307620    2

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.03.05 Бизнес-информатика (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Башарина Наталья Михайловна по конкурсу 209

2 Козлов Иван Сергеевич по конкурсу 180

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.03.02 Менеджмент (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Баженов Владимир Сергеевич по конкурсу 122

2 Брюханова Мария Евгеньевна по конкурсу 141

3 Головнева Татьяна Кирилловна по конкурсу 123

4 Иванов Дмитрий Владимирович по конкурсу 128

5 Клюса Анна Вячеславовна по конкурсу 129

6 Лазаренков Александр Владимирович по конкурсу 129

7 Мекечина Алена Валерьевна по конкурсу 122

8 Морев Юрий Анатольевич по конкурсу 126

9 Нучанов Степан Елисеевич по конкурсу 126

10 Пластовская Мария Андреевна по конкурсу 128

11 Прохоров Иван Тимурович по конкурсу 125

12 Сенина Анастасия Евгеньевна по конкурсу 129

13 Ткаченко Маргарита Сергеевна по конкурсу 129

14 Трофимов Денис Павлович по конкурсу 209

15 Усманов Руслан Амирович по конкурсу 128

16 Червяков Никита Евгеньевич по конкурсу 125

17 Шерукова Виктория Николаевна по конкурсу 125

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307620    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 09.03.03 Прикладная информатика
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Коршунов Алексей Вячеславович по конкурсу 168

2 Логвинов Данил Игоревич по конкурсу 145

3 Мосеев Валерий Валерьевич по конкурсу 126

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 43.03.01 Сервис (высшее образование -
бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Антонова Наталья Юрьевна по конкурсу 120

2 Хомякова Анастасия Евгеньевна по конкурсу 128

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 43.03.02 Туризм (высшее образование -
бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гончарова Анастасия Константиновна по конкурсу 128

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307620    4

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.03.01 Экономика (высшее образование
- бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гринева Александра Игоревна по конкурсу 272

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.04.01 Экономика (высшее образование
- магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ауэр Александр Геннадьевич по конкурсу 97

2 Баянова Асель Маратовна по конкурсу 116

3 Динер Антон Владимирович по конкурсу 126

4 Дьячковский Семен Альбертович по конкурсу 115

5 Каширская Евгения Владимировна по конкурсу 178

6 Максименко Анастасия Борисовна по конкурсу 135

7 Проскурякова Анастасия Евгеньевна по конкурсу 142

8 Усманов Тимур Бахрамович по конкурсу 177

9 Фадеева Валерия Сергеевна по конкурсу 175

10 Шиц Екатерина Александровна по конкурсу 193

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.04.02 Менеджмент (высшее
образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бачинская Ксения Александровна по конкурсу 175

2 Бутко Светлана Викторовна по конкурсу 136

3 Волобоева Ксения Сергеевна по конкурсу 137

4 Демарчук Лилия Михайловна по конкурсу 157

5 Зорькина Анастасия Анатольевна по конкурсу 159

6 Ивлева Ксения Владимировна по конкурсу 169

7 Кавылина Екатерина Викторовна по конкурсу 152

8 Ковалевский Антон Александрович по конкурсу 155

9 Кокова Екатерина Владиславовна по конкурсу 165

10 Кудачева Дарья Владимировна по конкурсу 174

11 Маркакова Ася Андрияновна по конкурсу 144

12 Пахомов Михаил Игоревич по конкурсу 157

13 Польских Екатерина Вадимовна по конкурсу 114

14 Рогожина Анастасия Алексеевна по конкурсу 160

15 Соколова Анастасия Викторовна по конкурсу 150

16 Тимершина Ксения Дамировна по конкурсу 166

17 Фоменко Яна Олеговна по конкурсу 182

18 Хандоженко Алексей Андреевич по конкурсу 150

19 Часовских Денис Алексеевич по конкурсу 126

20 Явина Елена Анатольевна по конкурсу 138

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307620    5

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 09.04.03 Прикладная информатика
(высшее образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Авраменко Константин Сергеевич по конкурсу 145

2 Агаева Светлана Валерьевна по конкурсу 119

3 Демарчук Константин Александрович по конкурсу 136

4 Егоренко Анна Сергеевна по конкурсу 118

5 Еленова Анна Владимировна по конкурсу 125

6 Пастернак Дмитрий Дмитриевич по конкурсу 131

7 Родюшкина Яна Юрьевна по конкурсу 141

8 Чернявская Алина Игоревна по конкурсу 139

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

14. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по специальности 38.05.01 Экономическая безопасность
(высшее образование - специалитет) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Дробинин Илья Эдуардович по конкурсу 143

2 Стрелкова Анастасия Юрьевна по конкурсу 191

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

15. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.04.08 Финансы и кредит (высшее
образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бондарева Екатерина Александровна по конкурсу 141

2 Дудакова Юлия Сергеевна по конкурсу 176

3 Звягина Мария Сергеевна по конкурсу 149

4 Иванова Диана Александровна по конкурсу 163

5 Ковалева Ангелина Владимировна по конкурсу 166

6 Ковалева Карина Владимировна по конкурсу 176

7 Манушина Олеся Викторовна по конкурсу 133

8 Моисеева Евгения Александровна по конкурсу 133

9 Сокиев Неъматулло Хучаназарович по конкурсу 108

10 Шарков Максим Вениаминович по конкурсу 136

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307620    6

16. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.04.09 Государственный аудит (высшее
образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Артеменко Юрий Валерьевич по конкурсу 120

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

17. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.04.01 Экономика (высшее образование
- магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андреев Виктор Алексеевич по конкурсу 125

2 Буслова Анастасия Николаевна по конкурсу 167

3 Голыбина Виктория Александровна по конкурсу 141

4 Иванова Марина Владимировна по конкурсу 124

5 Левашова Лейла Андреевна по конкурсу 160

6 Ли Юлия Дмитриевна по конкурсу 132

7 Мальцева Валерия Сергеевна по конкурсу 153

8 Четверня Антон Петрович по конкурсу 147

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

18. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.04.02 Менеджмент (высшее
образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Афонасова Кристина Евгеньевна по конкурсу 117

2 Долгополов Евгений Николаевич по конкурсу 92

3 Егоров Алексей Алексеевич по конкурсу 112

4 Жданов Дмитрий Викторович по конкурсу 138

5 Замалетдинов Руслан Жаферович по конкурсу 141,9

6 Ларионова Ева Владимировна по конкурсу 151

7 Симоненко Александра Олеговна по конкурсу 166

8 Слупов Дмитрий Александрович по конкурсу 115

9 Стрельцова Анастасия Ильинична по конкурсу 166

10 Тимофеева Дарья Александровна по конкурсу 136

11 Чинаева Мария Сергеевна по конкурсу 140

12 Штрахштейн Александр Олегович по конкурсу 154

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307620    7

19. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 09.04.03 Прикладная информатика
(высшее образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Занданова Алиса Валерьевна по конкурсу 116

2 Румянцева Елена Юрьевна по конкурсу 147

3 Сакс Дарья Владимировна по конкурсу 134

4 Седов Алексей Владимирович по конкурсу 157

5 Тимофеев Александр Андреевич по конкурсу 103

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

20. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения,
на контрактную основу обучения по направлению 38.03.02 Менеджмент (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Варгас Хименез Михаэль Ангел по конкурсу 187

2 Фам Куанг Зуй по конкурсу 227

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

21. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2014 г. в состав студентов
первого курса очно-заочной формы обучения, на контрактную основу обучения по
направлению 38.03.01 Экономика (высшее образование - бакалавриат) следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Зайцева Анна Юрьевна по конкурсу 254

2 Савченко Оксана Александровна по конкурсу 258

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

22. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения,
на контрактную основу обучения по направлению 38.04.01 Экономика (высшее

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Мешкова Ирина Геннадьевна по конкурсу 121

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307620    8

23. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.04.02 Менеджмент (высшее
образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Данилова Нина Валерьевна по конкурсу 141

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

24. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения,
на контрактную основу обучения по направлению 09.04.03 Прикладная информатика
(высшее образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Баранник Раиса Андреевна по конкурсу 114

2 Николина Алена Васильевна по конкурсу 113

3 Ощепкова Елизавета Олеговна по конкурсу 128

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

25. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения,
на контрактную основу обучения по направлению 38.04.08 Финансы и кредит (высшее
образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Виноградова Мария Александровна по конкурсу 146

2 Соколов Денис Владимирович по конкурсу 132

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

26. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.07.2014 г.,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Пекшева Наталья Юрьевна по конкурсу 135

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307620    9

27. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3441/2 от
05.08.2014г. пункт 8 о зачислении в состав студентов первого курса очно-заочной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 38.03.02 Менеджмент
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Воронов Михаил Вячеславович

Основание: заявление абитуриента, представление декана.

28. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения,
на контрактную основу обучения по направлению 38.03.01 Экономика (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Воронов Михаил Вячеславович по конкурсу 171

29. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3441/2 от
05.08.2014г. пункт 6 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 38.03.01 Экономика (высшее
образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Сидорова Ольга Павловна

Основание: заявление абитуриентки, представление декана.

30. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.04.01 Экономика (высшее образование
- магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Пекшева Наталья Юрьевна по конкурсу 135

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой